NÁVOD NA INŠTALÁCIU A POUŽITIE
Ohrevné vitríny RTR
1/4
POZOR!
PRED POUŽITÍM SI POZORNE PREČÍTAJTE TENTO NÁVOD A POSTUPUJTE PODĽA
POPÍSANÝCH POKYNOV!!
V OPAČNOM PRÍPADE MÔŽE DOJSŤ K OHROZENIU ZDRAVIA, ŽIVOTA  A K
POŠKODENIU ZARIADENIA!

Bezpečnostné pokyny :
• Vitrínu nikdy nenakláňajte o viac ako 45°.
• Vitrína musí byť umiestnená na rovnej suchej ploche.
• Okolo vitríny musí byť min. 10 cm priestoru.
2/4
• Vitrínu umiestňujte v dostatočnej vzdialenosti od tepelných zdrojov.
• Neumiestňujte ťažšie predmety na vitrínu.
• Dbajte o to, aby nedošlo k poškodeniu napájacieho kábla.
• V prípade výpadku prúdu alebo vypnutiu vitríny vždy počkajte min. 5 minút, až
potom opätovne uveďte vitrínu do prevádzky.
Technické údaje :
Model Kat. číslo Objem Teplota
Rozmery
[mm]
Výkon Pripojka
RTR-25L R852325 25 l Do 90 °C 554 x 376 x 311 0,8 kW 230 V
RTR-45L R852345 45 l Do 90 °C 554 x 376 x 432 0,8 kW 230 V
RTR-35L R852335 35 l Do 90 °C 554 x 361 x 311 0,8 kW 230 V
RTR-50L R852350 50 l Do 90 °C 554 x 361 x 376 0,8 kW 230 V
RTR-80L R852380 80 l Do 90 °C 700 x 400 x 376 1 kW 230 V
RTR-115L R852390 115 l Do 90 °C 700 x 400 x 500 1,25 kW 230 V
RTR-97L-2 R852192 97 l 30 až 90 °C 460 x 448 x 785 1,1 kW 230 V
Popis :
Vitrína disponuje sklenenými dverami a nerezovými roštovými policami, uazovateľom
vnútornej teploty a niektoré modely aj osvetlením.
Inštalácia a prevádzka :